**CCLXVIII.** Das Domcapitel löset das verpfändete Dorf Barnewiz aus, am 12. März 1362.

Nos Thidericus, dei gratia prepositus, Hinricus, prior, et capitulum ecclesie Brandenburgensis, recognoscimus per presentes, quod cum reverendo in Christo patre et domino nostro, domino Thiderico, ecclesie nostro episcopo prehabito diligenti tractatu et consilio super reemptione ville Bornewiz a Copkino, Henningo et Copkino dictis Juterbuck, ipso episcopo approbante et suum ad hoc consensum prebente, quod domino Wilhekino dicto Kregenfut, plebano in Markowe, pro decem et octo marcis Brandenburgensis argenti et ponderis nobis per ipsum solutis et per nos in reemptionem dicte ville Bornewitz expositis et conversis vendidimus dimittendo et dimittimus vendendo redditus quatuor talentorum Brandenburgensis denariorum pertinentium ad nos et ecclesiam nostram vigore dicte incorporationis dicte ecclesie Markowe de tertia

parte tricesime frugum omnium mansorum ville Markowe et Markede adjacentium et per ipsum dominum Wilhelmum annis singulis, quamdiu vixerit, retinendos et habendos ac in usus suos libere convertendos sic quod idem dominus Wilhelmus Kregenvut ecclesiam Markowe pro vita duntaxat sua habeat et habere debeat, liberam ab omni pensa et soluta. Cui pro nobis renunciamus pro vita sua sepedita salvo nobis unius talenti redditu pro certis annis memoriis in ecclesia nostra peragendis, quod talentum annis singulis ecclesie nostre in debitis terminis reservamus, annuendo adjicientes, quod, si contingeret eum aliquando locare aut permutare vel resignare aut alias qualitercunque relinquere seu dimittere ecclesiam ante dictam, Ad quodlibet eorum, in quantum ad nos pertinet, sibi prestabimus benevolam promotionem et favorem, ita tamen, quod ad vitam suam dicta quatuor talenta sibi salva manere debeant et ea percipere a quolibet rectore, qui pro tempore fuerit, singulis annis in quolibet festo beati Martini episcopi, sicut nos ea dinoscimur hactenus habuisse. Et nos Thidericus, dei gratia Brandenburgensis ecclesie episcopus, ea, que prescripta sunt, auctoritate ordinaria nostri appensione sigilli in dei nomine confirmamus. Et nos Thidericus prepositus, Hinricus prior et capitulum ecclesie Brandenburgensis, nostra sigilla duximus appendenda. Actum et datum Brandenburg, anno domini M. CCC. LXII. in die beati Gregorii pape.

Nach einer Copie im Ältern Copiaro.

**CCLXIX. Der Bischof Dietrich bestätigt den Dietrich von Schulenburg als Dompropst,  
am 6. Sept. 1363.**

Nos Thidericus, permissione divina Brandenburgensis ecclesie episcopus, ad perpetuam rei memoriam, recognoscimus et his scriptis lucide protestamur, quod, domino Thiderico, nostre ecclesie Brandenburgensis predictae quondam preposito, ut deo placuit, vita defuncto, felicitis memorie, veniens coram nobis honorabilis vir dominus Thidericus de Schulenburg, nostre ecclesie jam dicte canonicus, nobis electionis decretum exhibens de se facte reverenter; ex quo, verum etiam ex quorundam canonicorum relatione majoris ac evidentioris testimonii, ad nos cum eo eodemque facto de nostro capitulo dicte ecclesie missi, assertione palam clareque apparuit, ipsum in prepositum nostre ecclesie Brandenburgensis prelibate ab his, ad quos hujusmodi electio pertinet et pertinere dinoscitur, assumptum fore et concorditer electum, nobisque humillime cum debita reverentia supplicavit, quatenus electionem talem, de se rite et rationabiliter factam et celebratam confirmare, quemadmodum nostro congruit officio, dignaremur. Nos vero, sue humili ac juste petitioni annuentes electores suos aliosque, quorum intererat, per solemne proclamationis edictum ad nostram presentiam fecimus vocari, merita electionis et electi rite et canonice, prout debuimus, examinantes. Ceterum cum eandem electionem de prepositura memorata omniquaque invenissemus canonice celebratam ipsumque electum ad regimen prepositure antedicte nostre ecclesie Brandenburgensis idoneum et aptum, vite laudabilis et conversationis honeste, servatis omnibus his, que in confirmationibus, jure docente, servari consueverunt, per manum nostrarum impositionem ipsum dominum Thidericum memoratum in nomine domini in prepositum dicte ecclesie nostre Brandenburgensis confirmavimus et presentibus confirmamus, presentibus honorabilibus viris et discretis dominis: Gozwino de Wefenborch, plebano in Nowen, Ottone Noyl, rectore ecclesie beate virginis in monte, et Arnoldo, plebano in Zachow, nostre